
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za wydzierżawiane nieruchomości rolne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. Ustala się roczny czynsz za dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Lądek – 
Zdrój w wysokości: 

1) 540 zł/ha dla dzierżawców nieruchomości rolnych wykorzystywanych na cele produkcji rolnej, 

2) 0,18 zł/m2 dla dzierżawców nieruchomości częściowo lub w całości użytkowanych pod stawy z 
przeznaczeniem na cele rolnicze lub rekreacyjne, z wyłączeniem stawów wykorzystywanych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.  

§ 2. W przypadku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę stawki zawarte w §1 stosuje się jako wyjściowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 0050.213.2019 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za wydzierżawiane nieruchomości rolne. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 63B52B3A-9B15-4D72-819A-93333B562785. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




